Peectp Tpe6oBaHmii KPeAUTOPOB

B npouenype cyaeénoro 6ankporcrBa AntbiHoexos XKonibex Camaryisr MTMH 940915301177

d.NMN.0. (mpu ero
HaTH4uH)/
HAaNMCHOBaHHE
KpeauTopa

1 2 3
1. IlepBast ouepenn

TpeboBaHus o

B3BICKAHHIO
1 3a[I0JDKEHHOCTH 110
) BO3MEIICHAIO  Bpena,
MPUYUHEHHOTO KU3HU

WU 3/10POBBIO
Hroro:

TpeboBanns o
2) B3BICKaHHIO
ATUMEHTOB

Hroro:

HUroro mo mnepsoit
ouepenu:

2. Bropas ouepens

1) Hamnoropas
33JI0JKEHHOCTh

MWH/BUH kpenuropa

JIOKyMEHTBbI,
MOATBEPKAAIOIIHE
000CHOBaHHOCTD
MPUHATOrO

(HHAHCOBBIM
CyMMa HpebsIBICHHbIX
YIPABJISIOLIIM

TpeOoBaHuii (TeHre) —

(HauMeHOBaHMUe,
Jara, HoMep),

JiaTa BOSHUKHOBEHHMS
3a/10JKEHHOCTH

4 5

YTBepikeHa IPHKA30M
Munuctp puHaHCOB
Pecniy6nuku Kazaxcran
ot 28 aBrycra 2024 roma Ne 590

¢dopma

Cymma  mpusHaHHbIX CyMMa HEeNpU3HAHHBIX

. . IIpumeyanue
TpeOOBaHMUIT TpeOOBaHUI



2)

3)

4)

&)

Hroro:

3a/10JKEHHOCTh o
TaMOKEHHBIM
mIaTexam

Hroro:

3a10/KEHHOCTh o
IpyruM

00s13aTeNIbHBIM
IUIaTexaM B OIOJDKET

Hroro:

3a10J5KEHHOCTh 110
IJIaTe)KaM B OIOKET,
B3BICKMBAEMBIM o
peLIeHuIo cyaa

Hroro:

Hroro mo  BTOpOIt
ouepeu:
Tpetbs ouepens
TpeboBanus
KPEIUTOPOB o
IpaXJaHCKoO-

MPaBOBBIM U HMHBIM
00s13aTeNbCTBAM

AO "Kaspi Bank" 971240001315 1808190,04

AO "Haponmsrit bank 940140000385 4330845,93
Kaszaxcrana"

TOO "M®O 190340008954 1213924,46
DOPUIOM GPMHAHC

[epcoHabHbIIH 1808190,04
KPEAUTHBIN OTYET,

3asIBJICHHE O

BKJIIOUCHUH B PEECTP

TpeOoBaHMI

KPEIUTOPOB

[epcoHapHbII 4330845,93
KPEAUTHBIN OTUET

IlepconanbHbIit 1213924,46
KPEIUTHBIA OTYET,



Kpemut"

TOO M®O"CreditBar 220940011323

(Kpenurbap)"

TOO M®O
"Pob6oka1.K3"

TOO "M®O
"®unrexPunanc"

TOO "M®O "Qanat
finance"

TOO "M®O "LEGAL
MONEY"

TOO M®O adunanc"

200940013491

200840014753

210540018826

220440007472

200240014008

81207,97

156152,94

276303,50

188100,00

164348,00

209700,00

CBEICHHS O JOTE,
JOrOBOP O
PEIOCTABICHUH
MHKPOKpEINTa

IIepconanbHbIi
KPEIUTHBII OTYET,
3asIBJICHHE O
BKJIIOUCHUH B PEECTP
TpeOOoBaHuUit
KPEIAUTOPOB

IIepconanbHbIi
KPEIUTHBIA OTYET,
3asIBJICHHE O
BKJIIOUCHUH B PEECTp
TpeOOoBaHuUit
KPEIUTOPOB

IlepcoHanbHbIi
KpPEUTHBII OTYET,
CBEJICHHS O JOJTe,
JIOTOBOP O
[IpeIOCTaBICHUI
MHKPOKPEIHTA

IlepconanbHbIi
KPEAUTHBIN OTYET,
cIpaBKa o
32JI0JDKEHHOCTH

IlepconanbHbIi
KPEAUTHBIN OTYET,
CBEJICHUS O JI0JITE,
JIOTOBOP O
MPEIOCTaBICHUN
MHUKPOKpEIUTa

TlepconanbHbIi
KPEAUTHBIN OTYeT,
CIpaBKa o
3a10JDKEHHOCTH

81207,97

156152,94

276303,50

188100,00

164348,00

209700,00



10

11

12

13

14

15

16

17

TOO M@®O
"PROcredit"

TOO «Nagyz
Akshabar»

220940037204

191240007846

TOO «M®O «Lending 150840012933

and Finance
technologies»

TOO "Bszaiimbr"

TOO "Cash-U"

TOO M®O "Quick
Money"

TOO M®O Nel

TOO M®O Finbox”

180840003947

200540020300

161040009235

210740030694

150940005022

46183,00

81450,00

170823,16

62223,00

13498,00

82938,00

42883,00

37385,00

IlepconanbHblit
KpPEIUTHBII OTYET,
3asBJICHHE O

BKJIIOYEHUH B PEECTP

TpeGoBaHui
KPEeIUTOPOB

IIepconanbHbIi
KPEIUTHBII OTYET,
CBEJICHHUS O JIOJITe,
JIOTOBOP O
MPeIOCTaBICHUU
MHKPOKpEIHTA

IlepconanbHbIi
KPEIUTHBII OTYET,
CBEJICHHUS O JIOJITe,
JIOTOBOP O
MPEIOCTaBICHUN
MHKPOKpEIHTA

IlepconanbHbII
KPEIUTHBII OTYET

IlepcoHanbHbIi
KPEAUTHBIN OTUET

TlepconanbHbIit
KPEIUTHBIH OTYeT,
CBEJICHHS O JI0NTe,
JIOTOBOP O
MPEIOCTABICHUN
MHKPOKpEINTa

IlepconanbHbIi
KPEAUTHBIN OTYET,
JIOTOBOP O
MPEAOCTaBICHUN
MHUKPOKpEIUTa

I'Kb otuer

46183,00

81450,00

170823,16

62223,00

13498,00

82938,00

42883,00

37385,00



18

2)

TOO «Aiken Techy»

Hroro

TpeboBaHus
3aJI0r0BOTO
KpEIUTOpa, B CITyJasx:
ero OTKa3za oT
TIPUHATHUS
3aJI05KEHHOTO
HMyILIECTBA B HATYPE;
HETIPE/ICTABIEHHST UM
oTBeTa Ha
MpeIUIOKEHUE
(uHaHCOBOTO
YIPaBIISIONIETO o
MIPUHATAH
3aJI05KEHHOTO
HMyLIECTBA B HAType B
TEUECHUH MATH
pabouux nHe# co aHsA
MOy IEHHUS TAKOro
MPEUIOKECHHS;
HETOTAIllEHHsT WM B
MOJJHOM ~ 00beME B
TEUESHUH OJTHOTO
Mecsa co THS
HanpaBICHUs
MHUCbMEHHOTO
YBEIOMICHHS
(huHaHCOBOMY
YIPaBILSIIOIEMY o
MPUHATHH
3aJI0’)KCHHOTO
HUMYIIECTBA B HATYpE,
pacxooB, CBS3aHHBIX
c OIICHKOH u
coiep)KaHueM
3aJI0’)KEHHOT'O
HUMYIECTBA, IIPU €ro
COTJIACHH HA TIPHHSITHE
3aJI05KEHHOTO
HMyIIECTBA B HATYpE

221140044240

81871,00

9048027,00

Cenenust uz AVC
OUII

81871,00

9048027,00



3)

&)

2)

1

TpeboBanus,
BO3HUKIIINE B
pe3yabTate HPHHATHS
CyZIOM peuieHHs O
MPU3HAHUH CIEIKH
HENEUCTBUTEILHON |
BO3BpaTe HMMYILIECTBA
B HMYLIECTBEHHYIO
Maccy JA0JDKHUKA

Hroro:

Hroro mo Tperseit
ouepeu:

UYerBepTas ouepenb

TpebOoBaHus
KPEIUTOPOB 10
BO3MEILIECHHUIO

yOBITKOB

Hroro:

TpeboBanus
KPEeIUTOPOB o
B3BICKAaHHIO HEYCTOEK
(mrrpacoB, neHeit)

Hroro:

Hroro mo uerBepToOit
ouepenu:

TpeboBaHus
KPEIUTOPOB, HE
HCTIOTHHUBIIINX
00513aHHOCTh o

TIPEUIOKEHHUIO OTHOI'O
nu3 HHCTPYMCHTOB

IIaras ouepens



PEeCTpYKTypH3aIHi
3aJI0JDKEHHOCTH  TIpU

paccMOTpeHHU
MPOEeKTa 1aHa
BOCCTaHOBJICHHS
UIATEXKECIIOCOOHOCTH
Hroro:

TpeboBaHus,
3asBJIEHHbIE rnocie
HCTEYEHHsI CPOKA HX
MIPETbSBICHHS, 3a
HCKITFOYEHHEM
TpeOoBaHUMH o

BO3MEUICHUIO  BpEaa,
TPUYUHEHHOIO XU3HU
Wid  340pOBBIO, II0
B3bICKAHHUIO
AJIMMCHTOB

Hroro:

Hroro o STON
ouepeu:

Hroro no peectpy:

TpeboBaHusi,
HCKITFOYEHHBIS u3
peectpa

9048027,00
Hroro:

DuHAHCOBBIN yNpaBIAIOMINH Ceiit M.

olf Bty —



